
Uchwała Nr CCLVIII/2019 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

,,Master of Business Administration w ochronie zdrowia” na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

 

 

Na podstawie art. 163 ust. 1 i 2 w związku z art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 227 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższymi i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669) w związku z § 47 pkt 6 i 35 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 24 czerwca 2015 r. Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Medycznym w Lublinie na Wydziale Nauk o Zdrowiu od roku 

akademickiego 2019/2020 tworzy się studia podyplomowe „Master of Business of 

Administration w ochronie zdrowia”.  

2. Uchwala się efekty uczenia się dla kwalifikacji cząstkowych uwzględniające 

charakterystyki drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji na poziomie 7 PRK, 

stanowiące Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu do uchwalenia przez Radę Wydziału 

planów studiów i programów kształcenia dla studiów ,,Master of Business Administration  

w ochronie zdrowia” do 30 czerwca 2019 roku. 

 

 

§ 3 

Uchyla się Uchwałę Nr CCXXIV/2018 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

19 grudnia 2018 roku w sprawie utworzenia studiów podyplomowych ,,Medical Executive 

Master of Business Administration” na Wydziale Nauk o Zdrowiu realizowanych wspólnie  

z Instytutem Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

 

         Prof. dr hab. Andrzej Drop 


